[image: image1.jpg][ ]
n MINISTERIO DA
CIENCIA, TECNOLOGIA,
INOVACOES E COMUNICACOES

50 anos Y -S| TN

 CONCORRÊNCIA 1/2016

ERRATA – ATA 31/01/2017
Na Ata da Terceira Sessão Pública realizada, onde se lê:

“4.
Enar Engenharia e Arquitetura Ltda.-EPP, CNPJ nº 40.450.348/0001-03 - R$ 472.339,28;”
Leia-se:

4.
Enar Engenharia e Arquitetura Ltda.-EPP, CNPJ nº 40.450.348/0001-03 - R$ 472.399,28;

Atenciosamente,

Comissão de Licitação

PAGE
1